
Nissan NV200 0.1 e 24kWh DC Mrazící Box
KAM

Výbava
2 x airbag,  aut.  klimatizace,  centrál  dálkový,  měnič 220 V,  mlhovky,  satelitní
navigace,  senzor  světel,  denní  svícení,  plní  'EURO VI',  hands  free,  bluetooth,
parkovací kamera

Další informace
Vozidlo možno vidět v Auto Palace Spořilov s.r.o.. 1. majitel. Pravidelná údržba v
servise.  Možnost  rychlenabíjení  DC SLEVA AŽ 20000 KČ při  FINANCOVÁNÍ  od
společnosti ŠkoFIN. SLEVA AŽ 10000 KČ na FINANCOVANÉ VOZY BONUS AŽ 10000
KČ PŘI VYUŽITÍ PROTIÚČTU VIN : VSKHAAME0U0513652

222 231 Kč
Specifikace
Obj. motoru 10 ccm

Počet míst 5

Počet dveří 5

Barva bílá

Karoserie skříň

Stav vozu velmi dobrý

Servisní knížka Ano

STK 202408

První majitel Ano

Havarované Ne

Země původu D

VIN VSKHAAME0U0513652

Kontakt
AutoPalace Spořilov, s. r. o.
Na Chodovci 2457/1
14100 Praha 4

Telefon:
+420 227 072 903

E-mail:
tc-sporilov@autopalace.cz

Copyright © 2024 OverenaAuta.cz


